
Ú s t e c k ý  k r a j s k ý  s v a z  h á z e n é  
mobil: 604 652 179 e-mail: sekretar@svcsh.cz 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z ustavující konference ÚKSH 
sobota dne 4. února 2012 

klubovna TJ Spartak Ústí nad Labem, Masarykova  228 
 
PROGRAM  JEDNÁNÍ 
1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání 
3. Schválení jednacího řádu 
4. Ustavení pracovního předsednictva 
5. Ustavení mandátové komise 
6. Ustavení volební komise 
7. Zpráva mandátové komise 
8. Schválení volebního řádu  
9. Volba předsedy ÚKSH na volební období 2012 – 2016 

10. Volba členů Exekutivy ÚKSH na volební období 2012 – 2016  
11. Volba člena Rady ČSH za ÚKSH na volební období 2012 – 2016  
12. Návrh rozpočtu ÚKSH na 2.pololetí roku 2012 
13. Návrh uspořádání krajských soutěží ročníku 2012 – 2013 
14. Zpráva volební komise k výsledkům voleb 
15. Všeobecná diskuse 
16. Rekapitulace usnesení Ustavující konference ÚKSH 
17. Závěr jednání 
 
1. Zahájení jednání 
Zahájení ustavující konference Ústeckého krajského oblastního svazu provedl ve 13:00 hod předseda přípravného 
výboru ÚKSH p. Martin Vágner. 
 
2. Schválení programu jednání 
p. Vágner seznámil přítomné s navrženým programem konference, který byl klubům zaslán před konferencí. 

Konference navržený program schválila beze změn. 
 
3. Schválení jednacího řádu 
p. Vágner seznámil přítomné s navrženým jednacím řádem konference, který byl klubům zaslán před konferencí. 

Konference navržený program schválila beze změn. 
 
4. Ustavení pracovního předsednictva 
do pracovního předsednictva byli navrženi: p. M. Vágner. Ing R. Tlustý a p. S. Schwarz; 

Konference navržené členy do pracovního předsednictva schválila. 
 
5. Ustavení mandátové komise 
do mandátové komise byly navrženi: pí. J. Sochorová a p. O. Landa; 

Konference navržené členy do mandátové komise schválila. 
 
6. Ustavení volební komise 
do volební komise byly navrženi: p. R. Tlustý a p. L. Horáček; 

Konference navržené členy do volební komise schválila. 
 
7. Zpráva mandátové komise 
Z celkového počtu pozvaných 11ti delegátů z klubů s hlasem rozhodujícím přítomno 9 t.j.81,8%. 

Konference byla shledána usnášeníschopnou. 
 
8. Schválení volebního řádu  
Přítomní zástupci klubů/oddílů byli seznámeni s volebním řádem, který byl rozdán při prezentaci. 

Volební řád byl konferencí schválen. 
 



Strana 2 (celkem 4) 

9. Volba předsedy ÚKSH na volební období 2012 – 2016 
Předseda volební komise seznámil přítomné s kandidátem do funkce předsedy ÚKSH. 
 
Jediným kandidátem byl pan Martin Vágner. 
 
Veřejné hlasování do funkce předsedy ÚKSH: 
  pro:  9; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 0; 
Kandidát Martin Vágner – zvolen. 
 
10. Volba členů Exekutivy ÚKSH na volební období 2012 – 2016  
Předseda volební komise seznámil přítomné s kandidáty do volby členů Exekutivy ÚKSH: 
kandidát jako člen Exekutivy – Stanislav Schwarz; 
kandidát jako člen Exekutivy – Radoslav Miler; 
kandidát jako člen Exekutivy – Petr Pešek; 
kandidát jako člen Exekutivy – ing. Roman Tlustý; 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Stanislav Schwarz; 
  pro:  9; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 0; 
Kandidát Stanislav Schwarz – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Radoslav Miler; 
  pro:  9; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 0; 
Kandidát Radoslav Miler – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Petr Pešek; 

  pro:  8; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 1; 
Kandidát Petr Pešek – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – ing. Roman Tlustý; 
  pro:  9; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 0; 
Kandidát ing. Roman Tlustý – zvolen. 
 
 
11. Volba člena Rady ČSH za ÚKSH na volební období 2012 – 2016  
Předseda volební komise seznámil přítomné s kandidátem zástupce ÚKSH do rady ČSH. 
 
Jediným kandidátem byl pan Martin Vágner. 
 
Veřejné hlasování zástupce ÚKSH do rady ČSH: 
  pro:  9; 
  proti:  0; 
  zdrželo se: 0; 
Kandidát Martin Vágner – zvolen. 
 
 
 
 
12. Návrh rozpočtu ÚKSH na 2.pololetí roku 2012 
 
Příloha 1: Tabulka „Finance 6 – 12/2012“ (hrubý návrh) 
 



Strana 3 (celkem 4) 

13. Návrh uspořádání krajských soutěží ročníku 2012 – 2013 
Stanislav Schwarz seznámil přítomné s návrhem na uspořádání soutěží ročníku 2012 – 2013 
muži – dlouhodobá soutěž – systémem podzim/jaro dvoukolově, při nízkém počtu účastníků – čtyřkolově; 
žactvo – systém turnajový – při třech účastnících – dvoukolový turnaj, při čtyřech a více – jednokolový turnaj; 
minižactvo, přípravka – systém 4+1 turnajový, dle počtu přihlášených týmů na jednom nebo dvou hřištích; 
 
K přistoupení konečných návrhů uspořádání krajských soutěží lze až po obdržení všech přihlášek do soutěží. 
 
- Závěrečné usnesení: 
Konference ukládá přípravnému výboru ÚKSK předložit klubům/oddílů po zpracování přihlášek systém 
uspořádání krajských soutěží k diskuzi. 

Konference usnesení k uspořádání systému soutěží 2012 – 2013 schválila. 
 
14. Zpráva volební komise k výsledkům voleb 
 
Složení Exekutivy ÚKSH od 1. 7. 2012 
 
předseda Exekutivy ÚKSH: Martin Vágner 
 
členové Exekutivy ÚKSH: Stanislav Schwarz; 
    Radoslav Miler; 
    Petr Pešek; 
    ing. Roman Tlustý; 
 
zástupce ÚKSH do rady ČSH: Martin Vágner; 
 
 
15. Všeobecná diskuse 
ing. Tlustý: 
Nechat udělat výklad stanov u ČSH v rozdílu funkcí předsedy ÚKSH a předsedy Exekutivy ÚKSH; 
 
16. Rekapitulace usnesení Ustavující konference ÚKSH 
 
1. Konference ukládá přípravnému výboru ÚKSK předložit klubům/oddílů po zpracování přihlášek systém uspořádání 

krajských soutěží k diskuzi. 
2. Konference ukládá přípravnému výboru ÚKSK nechat udělat výklad stanov u ČSH v rozdílu funkcí předsedy ÚKSH a 

předsedy Exekutivy ÚKSH 
Konference návrh usnesení Ustavující konference schválila. 

 
 
17. Závěr jednání 
 
Ustavující konference ÚKSH byla zakončena ve 14:30  
 
 
zapsal: 
Stanislav SCHWARZ v. r.       předseda PV ÚKSK: 
          Martin VÁGNER v. r. 



Strana 4 (celkem 4) 

Příloha 1: Tabulka „Finance 6 – 12/2012“ (hrubý návrh) 

 


